机柜产品
2
目    录
3  全球领先的机柜品牌-Knurr
4  新一代E系列机柜
5  E系列机柜主要特点及技术参数
6  机柜PDU
8  机柜系统附件

�	IP20
测试标准
�	MIL-STD810E振动标准检测
�	IEC529的IP测试
�	UL测试1244
�	接地标准VDE 0100 T540
通孔率
�	高达75%的通孔率，为行业领先水平
侧门带锁
多点接地
气流组织--高效节能
5
机柜规格
E系列服务器机柜(网孔门)
产品型号 容量 宽×深×高(mm) 侧板
SR-E061020TS 42U 600*1000*2000 带
SR-E061020T 42U 600*1000*2000 不带
SR-E061120TS 42U 600*1100*2000 带
SR-E061120T 42U 600*1100*2000 不带
SR-E081020TS 42U 800*1000*2000 带
SR-E081020T 42U 800*1000*2000 不带
SR-E081120TS 42U 800*1100*2000 带
SR-E081120T 42U 800*1100*2000 不带
SR-E061220TS 42U 600*1200*2000 带
SR-E061220T 42U 600*1200*2000 不带
SR-E081220TS 42U 800*1200*2000 带
SR-E081220T 42U 800*1200*2000 不带
产品型号
输入
插头
 输出插座规格 防雷
模块
数字电
流表
安装
方式总电流 IEC C13 IEC C19 国标
IRS-P800LC16 C20 16A 8 有
水平
1U
IRS-P602LC16 C20 16A 6 2 有
IRS-PA00NC16 C20 16A 10
IRS-P008NC16 C20 16A 8
IRS-PL30NN16 裸线 16A 21 3
垂直
0U
IRS-PL30NN32 裸线 32A 21 3
IRS-P000BI32* 裸线 32A
IRS-PL30NC16 C20 16A 21 3
注：IRS-P000BI32输出为3位IEC 309插座，安装方式为水平1.5U
注：以上配置均支持非标定制
*
*

封闭冷通道方案节电参考数据：
传统冷热通道分离设计
传统不封闭通道CFD模拟
封闭冷通道气流组织示意
封闭冷通道CFD模拟
保守估计，封闭冷通道可以比不封闭通道给客户带来至少4%的综合节能率。即若按1000KW负载，电费0.75元/度计算，数据
中心1000KW/3*24*365*0.75=2,190,000元。那么封闭冷通道每年可带来87600元的电费节省，相当于减少91吨碳排放。
节能产品—封闭冷通道(COOLFLEX)
产品组成
产品型号 产品描述
　 门板组件
IRS-CF-D12T 门板组件，1200mm双侧转动门（含通道2侧门）
IRS-CF-D12S 门板组件，1200mm双侧滑动门（含通道2侧门）
　 顶板组件
IRS-CF-T031215F-D1 固定顶板（1件）300mm*1200mm*150mm
IRS-CF-T031225F-D1 固定顶板（1件）300mm*1200mm*250mm
IRS-CF-T061215F-D1 固定顶板（1件）600mm*1200mm*150mm
IRS-CF-T061225F-D1 固定顶板（1件）600mm*1200mm*250mm
IRS-CF-T061225P-D1 开启顶板（1件）600mm*1200mm*250mm
IRS-CF-T081215F-D1 固定顶板（1件）800mm*1200mm*150mm
IRS-CF-T081225F-D1 固定顶板（1件）800mm*1200mm*250mm
IRS-CF-T081225P-D1 开启顶板（1件）800mm*1200mm*250mm
　 监控包及选件
IRS-CF-MN 监控包，非顶部开启监控包
IRS-CF-MP 监控包，顶部开启监控包
IRS-CF-B03 300mm宽CRV+列间空调底部挡板（含2件）